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Pytania do zamówienia publicznego pn. 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Trzebiechów" 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

» 

Pytanie nr 1. 

Proszę o odpowiedz czy Wykonawca musi odbierać na P S Z O K w Lednie odpady w 
postaci części samochodowych typu zderzaki ,elementy karoserii, lampy , tapicerki.Pytanie 
argumentujemy tym iż na terenie gminy Trzebiechów jest dużo podmiotów które posiadając 
lub nie zarejestrowaną działalność i   nagminnie zasypują pojemniki na odpady 
wielkogabarytowe w PSZOK zniszczonymi częściami samochodowymi w bardzo dużej 
ilości. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 3 ust. l pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. 
póz. 1987) odpadami komunalnymi są odpady powstające w gospodarstwach domowych, z 
wyłączeniem pojazdów wycofanych z eksploatacji, a także odpady niezawierające odpadów 
niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój 
charakter lub skład są podobne do odpadów powstających w gospodarstwach domowych. W 
przypadku wątpliwości istnieje możliwość zgłoszenia w Urzędzie Gminy próby oddawania 
innych niż komunalne odpadów celem przeprowadzenia czynności sprawdzających. 

Pytanie nr 2 

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy wykonawca musi odbierać odpady zmieszane i 
pozostałości z segregacji w wystawianych przez mieszkańców pojemnikach które nie są 
własnością wykonawcy a są one w różnej kolorystyce .Pytanie argumentujemy tym że 
systematycznie są wystawiane pojemniki byłych operatorów w ilości około 260 szt. na 
terenie całej gminie Jest to niedorzeczne ponieważ wykonawca wyposażając wszystkich 
mieszkańców w odpowiednie pojemniki zgodnie z wytycznymi zamawiającego jest narażony 
na znaczny wzrost ilości odpadów do odbioru spowodowany dodatkowymi pojemnikami do 
których mieszkańcy wrzucają popiół ,kamienie ,ziemie itp. 

Odpowiedź: 

Tak, wykonawca ma obowiązek odbierania wszystkich odpadów komunalnych wystawionych 
przez mieszkańców. Popiół jest odpadem komunalnym i musi być odbierany, przypadki 
wrzucania do pojemników gruzu, kamieni czy ziemi powinny być zgłaszane do Urzędu 
Gminy. 



Pytanie nr 3 

Prosimy o podanie ilości nieruchomości niezamieszkałych z wyszczególnieniem każdego 
adresu i przypasowanej do niego ilości i wielkości pojemników. 

Odpowiedź: 

Informacja o adresach nieruchomości niezamieszkałych wykracza poza zakres danych 
umieszczanych w SIWZ. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o podanie częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych i pozostałości z segregacji z 
nieruchomości niezamieszkałych. 

Odpowiedź: 

Co 28 dni, z wyjątkiem DPS gdzie, co 7 dni. 

Pytanie nr 5 

Proszę o odpowiedz czy wykonawca musi odbierać z Domu Opieki w Trzebiechowie odpady 
w postaci pampersów , jak wiadomo taki odpad nie jest odpadem komunalnym tylko 
odpadem medycznym i w żadnym przypadku nie może być traktowany jako odpad 
komunalny. 

Odpowiedź: 

Tak, pampersy są odpadem komunalnym. 

Pytanie nr 6 

Proszę o odpowiedz dotyczącą    nieruchomości niezamieszkałych   co 
zamawiający rozumie pod pojęciem odpady komunalne zmieszane . 

Odpowiedź: 
Odpady komunalne zmieszane z nieruchomości niezamieszkałych to wg definicji odpady 
spełniające łącznie dwa kryteria - podobieństwa składu i podobieństwa charakteru odpadów 
do odpadów powstających w gospodarstwach domowych. 

Pytanie nr.7 

Proszę o odpowiedz czy wykonawca musi w trakcie trwania zamówienia odbierać z 
nieruchomości niezamieszkałych odpady przemysłowe związane z prowadzeniem 
działalności tych podmiotów. 

Odpowiedź: 

Nie, wykonawca zobowiązany jest do odbioru wyłącznie odpadów komunalnych. 

Pytanie nr.8 

Proszę o podanie wielkości pojemników na bio odpady jakie zamawiający ma obowiązek 
dostarczyć dla wskazanych mieszkańców. 

Odpowiedź: 
Co najmniej 240 l dla wszystkich deklarujących selektywne zbieranie odpadów komunalnych. 



Pytanie nr.9 

Proszę o odpowiedz kto ponosi odpowiedzialność finansową za uszkodzenie kosza związane 
z niewłaściwą eksploatacją np .wrzucanie gorącego popiołu. 

Odpowiedź: 

Odpowiedzialność ponosi ten, kto wyrządził szkodę. 

Pytanie nr. 10 

Proszę o udzielenie odpowiedzi   co zamawiający rozumie pod pojęciem inne posortowane 
odpady komunalne . 

Odpowiedź: 

Są to posortowane odpady komunalne o kodach: 

- kod 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury, 

- kod 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych, 

- kod 15 01 03 - opakowania z drewna, 

- kod 1501 04 - opakowania z metali, 

- kod 1501 05 - opakowania wielomateriałowe, 

- kod 15 01 07 - opakowania ze szkła, 

- kod 15 01 09 - opakowania z tekstyliów, 

- kod 1601 03 - zużyte opony 

- kod 1601 17 - metale żelazne, 

- kod 16 01 18 - metale nieżelazne, 

- kod 1601 19 - tworzywa sztuczne, 

-kod 1601 20-szkło 

-kod 16 02 13* - zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 12, 

- kod 16 02 14 - zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13, 

-kod   16  03   80- produkty  spożywcze przeterminowane  lub  

nieprzydatne  do 

spożycia, 

- kod 16 06 04 - baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03), 

- kod 16 06 05 - inne baterie i akumulatory, 

- kod 17 01 01 - odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 

- kod 1701 02 - gruz ceglany, 

- kod 17 01 03 - odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia, 

- kod 1701 06* - zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych  materiałów  ceramicznych   i   elementów  wyposażenia  

zawierające 

substancje niebezpieczne, 

-kod 17 02 01-drewno, 

- kod 17 06 04 - materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03, 

- kod 17 08 02 - materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 

170801, 

- kod 17 09 04 - zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03, 



- kod 19 12 07 - drewno inne niż wymienione w 19 12 06 

- kod 20 01 01 - papier i tektura 

-kod 20 0 l 02-szkło, 

- kod 20 01 08 - odpady kuchenne ulegające biodegradacji, 

-kod 20 0 l 10-odzież, 

-kod 20 0 l 11-tekstylia, 

- kod 20 01 21* - lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, 

- kod 20 01 23* - urządzenia zawierające freony, 

- kod 20 01 25 - oleje i tłuszcze jadalne, 

- kod 20 01 26* - oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25, 

-kod 20 01 27*- farby, tusze drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne, »  

- kod 20 01 31* - leki cytotoksyczne i cytostatyczne, 

- kod 20 01 32 - leki inne niż wymienione w 20 01 29, 

-kod 20 01 33- baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te baterie, 

- kod 20 01 34 - baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33, 

- kod 20 01 35* - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki, 

- kod 20 01 36 - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35, 

- kod 20 01 38 - drewno inne niż wymienione w 20 01 37, 

- kod 20 01 39 - tworzywa sztuczne, 

-kod 20 O l 40-metale, 

- kod 20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji, 

- kod 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe, 

- kod 20 03 99 - odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach. 

Pytanienr.11 

Proszę o odpowiedz czy również odbiór odpadów z cmentarzy stanowi przedmiot 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr.12 

Proszę o odpowiedz w jakim czasie od momentu zgłoszenia wykonawca powinien 

wyposażyć nową nieruchomość w odpowiedni pojemnik. 

Odpowiedź: 

Niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia zgłoszenia włącznie. 



Pytanie nr.13 

Proszę o odpowiedz w jakim czasie od zgłoszenia reklamacji w odbiorze odpadów 
,wykonawca ma obowiązek dokonać odbioru. 

Odpowiedź: 

Niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni od dnia zgłoszenia włącznie. 

Pytanie nr. 14 

Proszę o podanie kwoty jaka wpływa miesięcznie na konto zamawiającego z wszystkich 
nieruchomości niezamieszkałych prowadzących działalność gospodarczą .Informacja ta 
pomoże dokładnie zweryfikować rzeczywistą ilość przewidzianych do odbioru odpadów a 
co za tym idzie szczegółowo zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 

f 
Odpowiedź: 
Informacja o należnościach podatkowych wykracza poza zakres danych umieszczanych w 
SIWZ. 

Pytanie nr 15 

Proszę o odpowiedz jaką tolerancję procentową przewiduje Zamawiający przy zawartej w 
szczegółowym przedmiocie zamówienia wskazanej ilości pojemników i worków do 
wyposażenia przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy. 

Odpowiedź: 

Dane ilościowe oparte są o posiadane dane historyczne i nie jesteśmy w stanie przewidzieć 

zakresu zmian, które mogłyby zaistnieć w przyszłości. 

Pytanie nr. 16 

Proszę o odpowiedz kto ponosi koszty utrzymania , wynagrodzenia, składek ZUS 
pracownika na PSZOK w Lednie. 

Odpowiedź: 

Koszty prowadzenia i utrzymania PSZOK ponosi Wykonawca. 

Pytanie nr. 17 

Proszę o odpowiedz jaką tolerancję procentową przewiduje Zamawiający przy zawartej w 
szczegółowym przedmiocie zamówienia wskazanej ilości odpadów zmieszanych i 
ulegających biodegradacji przewidzianych do odbioru przez Wykonawcę w trakcie trwania 
umowy. 

Odpowiedź: 
Dane ilościowe oparte są o posiadane dane historyczne i nie jesteśmy w stanie przewidzieć 
zakresu zmian, które mogłyby zaistnieć w przyszłości. 

 


